МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»

   В Ы П И С К А из П Р И К А З А

«___» мая 2025г.                                                                                          № _____

г. Приморско-Ахтарск

Об организации работы первой смены

 дневной тематической, игровой площадки

        Во исполнении приказа управления образования администрации

муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ

Краснодарского края от 26.02.2025 №142 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей в летний период 2025», в целях

организованного проведения летнего отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать на базе муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Станция юных техников» в период

с 2 июня по 11 июня 2025 года работу первой смены дневной тематической,

игровой площадки «Техноландия» (далее-Площадка) с реализацией

краткосрочных дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ с зачислением учащихся, согласно комплектованию (Приложение

№1).

2. Определить часы работы Площадки с понедельника по пятницу

с 08.30 до 12.30, за исключением праздничных и выходных дней.

3. Назначить руководителем Площадки педагога дополнительного

образования Павленко Елену Борисовну.

4. Назначить координатором Площадки педагога-организатора Давлетову

Елену Генадьевну.

5. Для обеспечения кадрового состава Площадки назначить педагогов

дополнительного образования:

- Топоркина Игоря Олеговича, педагога дополнительного образования;

- Брагинв Владимира Валерьевича, педагога дополнительного

образования;

-Логинову Валерию Николаевну, педагога дополнительного образования;

-Кошкина Владимира Николаевича, педагога дополнительного

образования;

6. Работу Площадки проводить в соответствии с Положением об

организации и проведении летней, дневной тематической площадки

учреждения.

7.  Реализацию краткосрочных дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ осуществлять в соответствии с утвержденным

расписанием МБУДО «СЮТ» (Приложение №3).

8. Организованный выход за пределы территории МБУДО «СЮТ»,

согласно утвержденному плану работы Площадки, осуществляется на

основании приказа, подписанного директором (или лицом, его заменяющим)

с приложением списка учащихся, маршрута движения.

9. Павленко Е.Б. в первый день работы Площадки ознакомить учащихся с

правилами внутреннего распорядка МБУДО «СЮТ», провести инструктажи

№41, №42, №43, №44, №45, №46, №47, №48, №49, согласно утвержденному

перечню инструкций по охране труда МБУДО «СЮТ». Перед каждым

выходом за пределы территории МБУДО «СЮТ» проводить

дополнительный инструктаж.

10. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период работы

Площадки, при проведении массовых мероприятий, возложить

на Павленко Е.Б., руководителя Площадки.

11. Руководителю Площадки, Павленко Е.Б., по завершению работы

Площадки, подготовить и предоставить отчет не позднее 16.07.2025г.

12. Заместителю директору по учебно-воспитательной работе

Грицыной В.А. размещать информацию о работе Площадке в сети Интернет.

13. Ответственность за исполнение приказа возложить на

координатора Площадки Давлетову Е.Г.

14. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Егорова Д.А.

		2025-06-06T13:18:18+0300
	Егорова Дарья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью